
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ JARDno-2021-377

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Järvenpään kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0126541-4

Postiosoite Hallintokatu 4

Postitoimipaikka Järvenpää

Postinumero 04400

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Marja-Liisa Tiensuu

Puhelin +358 403152171

Sähköpostiosoite hankintapalvelut@jarvenpaa.fi

NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.jarvenpaa.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/jarvenpaa?id=335047&tpk=ca396bfb-8a24-43af-9943-
a58fc9a909d6

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/jarvenpaa?id=335047&tpk=ca396bfb-8a24-43af-9943-
a58fc9a909d6

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Mittauspalvelut 2021-2025

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

1/12



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Mittauspalvelut 2021-2025

Viitenumero

JARDno-2021-377

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Arkkitehti-, insinööri- ja maanmittauspalvelut (71250000-5)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

Hankinnan kohde

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

2/12



II.1.4) Lyhyt kuvaus

Järvenpään kaupunki pyytää tarjoustanne Mittauspalvelut 2021-2025.

Palveluiden sisältö on mittaustyöt Järvenpään kaupungin alueella. Kilpailutuksella 
perusteella on tarkoitus solmia puitejärjestely, johon valitaan enintään viisi 
palveluntuottajaa, jollei kelpoisuusvaatimukset täyttäviä tarjoajia ole vähemmän. 
Palveluntuottajan valintaa ohjaa ensisijaisesti kilpailutuksen perusteella määräytyvä 
etusijajärjestys. Ellei etusijajärjestyksen mukaisella ensimmäisellä palveluntuottajalla 
ole mahdollisuutta tuottaa palvelua tilaajan määrittämässä aikataulussa, tilaus 
tehdään seuraavalta palveluntuottajalta jne. Sopimus ei muodosta Tilaajalle 
määräostovelvoitetta. Palvelua tuotetaan tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti 
sekä Tilaajan kanssa sovituin menetelmin Sopimuksen mukaisesti huomioiden 
Tilaajan sopimuskaudella antamat ohjeet. Töiden valmistusaika sovitaan 
työkohteittain. Puitejärjestelyssä hankinnat tullaan suorittamaan tapauskohtaisesti 
sen hetkisen tarpeen ja työtilanteen mukaisesti. Tilaajan tämänhetkisen näkemyksen 
pääpaino mittaustyötilauksilla on maastomalli ja vesihuollon mittauksilla.

Tilattavaan Palveluun kuuluvat:

- Kunnallisteknisiä suunnitelmia varten tarvittavat maastomallimittaukset, joihin voi 
sisältyä käytössä olevien Järvenpää Veden johtoverkostojen tarkistusmittausta. 
Maastomalli mitataan Järvenpään kaupungin maastomallin mittausohjeen (liitteenä 2
 ja 2.1) ja osassa hankkeita Liikenneviraston Tie- ja ratahankkeiden maastotiedot- 
Mittausohjeen mukaan.

- Järvenpään Veden johtoverkoston (käytössä oleva) kartoitukset.  Mittausohje 
liitteenä 3.

- Työmaamittaukset, joihin kuuluvat tilaajan antamien mittaussuunnitelmien 
perusteella katu-, vesihuolto- ja vihertyömaiden eri työvaiheiden toteuttamiseksi 
tarvittavat rakenteiden sijaintia ja korkeusasemaa osoittavat merkinnät ja muut työn 
loppuunsaattamiseksi tarvittavat merkinnät. Työmaamittauksiin kuuluu myös 
vesihuollon ja muiden tarpeellisiksi katsottavien kohteiden tarkemittaukset. Kaapeli- 
ja katuvalorakenteiden mittausohje liitteenä 4.  

Mittaustöiden tilaukset ovat pääsääntöisesti vähintään työpäivän mittaisia 
kokonaisuuksia, mutta työmaamittausten osalta ne voivat olla toimitusajaltaan 
pikaisia ja lyhyitä toimeksiantoja.

Tilaajana toimivat Järvenpään kaupungin kaupunkitekniikan suunnittelu- ja 
rakentamispalvelut, Järvenpään Vesi, Kaupunkikehityksen maankäyttö-, kartta- ja 
mittauspalvelut. 

Tilaajalla ei ole määräostovelvoitetta. Muissa asiakirjoissa mahdollisesti esitetyt 
hankintavolyymit ovat vain arvioita, eivätkä ne ole Tilaajaa sitovia. Sopimus ei tuota 
Palveluntuottajalle yksinoikeutta tuottaa sopimuksen kohteena olevia palveluita. 
Sopimusluonnos on liitteenä 1.

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 700 000,00 €

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

3/12



II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen suorituspaikka

Järvenpää

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Mittauspalvelut 2021-2025 puitejärjestelynä.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

700 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

48 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

4/12



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Kyllä

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien suunniteltu enimmäismäärä

5

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

10.05.2021 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

10.05.2021 12:10

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

5/12



VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 29.04.2021 09:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

JARDno-2021-377

Muut ehdot

Vertailuvaiheeseen pääsevät ne tarjoukset, jotka täyttävät kelpoisuusehdot. 
Merkitsemällä taulukkoon tarjoaja vakuuttaa täyttyvätkö soveltuvuusehdot. Tarjoajan 
tulee tarvittaessa ladata pyydetyt liitteet osana tarjoustaan. Mikäli tarjoaja ei anna 
pyydettyjä selvityksiä tai tarjoajaa koskevat vaatimukset eivät täyty, tarjous voidaan 
hylätä. Hankintayksikkö varaa oikeuden tarkastaa kaikki asiakirjat kilpailutuksen 
sekä sopimuskauden aikana. Todistukset tarkastetaan viimeistään ennen 
hankintasopimuksen tekemistä sekä säännöllisin väliajoin sopimuskauden aikana. 

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

6/12



Lisäksi hankintayksikkö voi tarkistaa tarjoajan tietoja yleisistä tietolähteistä. Tarjoaja, 
joka syyllistyy olennaisesti väärien tietojen antamiseen, voidaan sulkea
pois tarjouskilpailusta.

Tarjouspyynnön muut ehdot Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Ennen sopimuksen solmimista 
selvitetään tilaajavastuulain 
edellytysten täyttyminen: 
Selvitys merkitsemisestä 
kaupparekisteriin, 
ennakkoperintärekisteriin, 
työnantajarekisteriin ja 
arvonlisäverovelvollisten 
rekisteriin. Palveluntuottajan 
tulee toimittaa todistus 
maksetuista veroista ja 
maksuista tai hyväksytty 
maksusuunnitelma, todistus 
eläkevakuutuksen ottamisesta
tai todistus eläkemaksujen 
maksamisesta tai hyväksytty 
maksusuunnitelma.

Kyllä

Jos kyllä

Jotta tilaaja voisi tarkistaa 
tilaajavastuulain 
edellytysten osalta 
kelpoisuuden täyttymisen, 
on Tarjoajan 
rekisteröidyttävä tai 
sitouduttava 
rekisteröitymään 
VastuuGroup.fi-palveluun 
tai
vastaavaan sähköiseen 
palveluun, joka on 
tilaajallemaksuton ja 
sisältää vastaavan tasoiset 
palvelut ja josta tilaaja voi 
halutessaan tarkistaa 
kelpoisuusvaatimusten 
täyttymisen 
työnantajavelvoitteiden 
osalta. Mikäli 
rekisteröityminen ei ole 
mahdollista, on tarjoajan
sitouduttava toimittamaan 
tilaajalle kolmen (3) 
kuukaudenvälein tilaajan 
pyytämiä
selvityksiä koko 
sopimuskauden ajan. 
 

Kyllä

Tarjoaja vakuuttaa, että se 
vastaa koko sopimuskauden 
ajan kaikista työ- ja 
sosiaalilainsäädännön sekä 
mahdollisen työsopimuksen 
edellyttämistä vaateista ja 
velvoitteista, ja että se 
noudattaa 
hankintasopimukseen 
liittyvistä työsuhteissa 
vähintään niitä työsuhteen 
vähimmäisehtoja, joita 
Suomen lain ja 
työehtosopimusmääräysten 
mukaan on noudatettava
samanlaatuisessa työssä.  

Kyllä

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

7/12



Hankinnan kohteen kriteerit

Tarjoajalla on palkatulle 
henkilöstölle järjestetty 
lakisääteinen työtapaturma- ja 
ammattitautivakuutus.

Kyllä

Tarjoaja vakuuttaa, että sillä 
on koko sopimuskauden ajan 
voimassa oleva toiminnan 
vastuuvakuutus vähintään 0,5 
M€, joka kattaa tässä 
hankinnassa tilaajalle tai 
kolmannelle henkilölle sekä 
tämän omaisuudelle 
aiheutuvat vahingot. 

Kyllä

Tarjoajan taloudellisten 
edellytysten on oltava 
hankinnan kokoon ja laatuun 
nähden riittävät. Tätä  
ominaisuutta arvioidaan 
tarjoajan vakavaraisuudesta, 
maksukykyisyydestä, 
kannattavuudesta ja  
luottokelpoisuudesta saatujen 
tietojen perusteella. Tarjoajan 
vakavaraisuuden oltava 
sellainen, että se Suomen 
Asiakastieto Oy:n tai 
vastaavan luottoluokituksessa 
on vähintään +A ja 
riskiluokituksessa RL1-RL3.

Kyllä

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

8/12



Muut tiedot

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Menettelyn vaiheet ovat seuraavat:
1. Tarjousten avaaminen
2. Tarjoajan soveltuvuuden tarkistaminen
3. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
4. Tarjousten vertailu
5. Hankintapäätöksen teko ja päätöksestä ilmoittaminen
6. Hankintasopimuksen solmiminen. Hankintasopimus syntyy vasta kirjallisen sopimuksen 
allekirjoittamisella. 

EU-kynnysarvon ylittävässä hankinnassa hankintasopimus voidaan tehdä aikaisintaan 21 
päivän kuluttua siitä, kun tarjoaja on saanut tai hänen katsotaan saaneen päätös 
perusteluineen tiedoksi.

Mittauspalvelu

Mittauspalvelu

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:  5 000 h € / h

Tarjottava tuntihinta sisältää 
kaikki kulut ja korvaukset sekä 
työssä käytettävän kaluston ja 
laitteet.

Kyllä

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Palvelun hinta on  
Palveluntuottajan tarjouksen 
mukainen. 
Hinnat sisältävät kaikki 
Sopimuksessa asetetut 
vaatimukset sekä 
Palveluntuottajan 
tarjouksessaan mahdollisesti 
tarjoaman lisälaadun. Hintojen 
tulee sisältää kaikki Palvelusta 
ja Palvelun toimittamisesta 
aiheutuvat kustannukset (mm. 
hallinnolliset kulut, laskutus- ja 
toimituslisät, puhelinkulut, 
kulut raportoinnista sekä 
voimassa olevat 
viranomaisten määräämät 
julkiset maksut). Lisäksi 
hintoihin sisältyvät kaikki 
materiaali- ja  työkustannukset 
sosiaalikuluineen, 
liikenteenohjausjärjestelyt, 
laadunvalvonta, työnjohto, 
jätemaksut. Täten mitään 
erillisiä kuluja/lisiä ei 
hyväksytä.

Kyllä

Muut ehdot tarjouspyynnön 
liitteenä olevan 
sopimusluonnoksen ja muiden 
liitteiden mukaisesti

Kyllä

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

9/12



Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/jarvenpaa.

Tarjoajan on tarkistettava mahdolliset muutokset ja täsmennykset 
tarjouspyyntöasiakirjoihin Tarjouspalvelu.fi-toimittajaportaalista ennen tarjouksen 
jättämistä. Tarjouspyyntöön mahdollisesti tehtävät muutokset tai tarkennukset saattavat 
kumota jo lähetetyt tai vielä keskeneräiset tarjoukset järjestelmässä, jolloin tarjous tulee 
tehdä uudelleen.

Tarjouksen tekemistä ja jättämistä koskevissa tietoteknisissä kysymyksissä ja 
ongelmatilanteissa tulee olla yhteydessä Tarjouspalvelu.fi-tukeen, puh 020 766 1075 
(tuki@cloudia.fi). 
 

Hinta ja kaupalliset ehdot

Palvelun hinta on  Palveluntuottajan tarjouksen mukainen. 
Hinnat sisältävät kaikki Sopimuksessa asetetut vaatimukset sekä Palveluntuottajan 
tarjouksessaan mahdollisesti tarjoaman lisälaadun. Hintojen tulee sisältää kaikki Palvelusta 
ja Palvelun toimittamisesta aiheutuvat kustannukset (mm. hallinnolliset kulut, laskutus- ja 
toimituslisät, puhelinkulut, kulut raportoinnista sekä voimassa olevat viranomaisten 
määräämät julkiset maksut). Lisäksi hintoihin sisältyvät kaikki materiaali- ja  
työkustannukset sosiaalikuluineen, liikenteenohjausjärjestelyt, laadunvalvonta, työnjohto, 
jätemaksut. Erillisiä kuluja/lisiä ei hyväksytä.

Laskutus ja maksuehto

Laskutus
Laskutus perustuu toteutuneeseen työhön. Laskutus tapahtuu kuukausittain jälkikäteen.
Laskutus-, käsittely-, toimitus tai muita kuluja ei hyväksytä.
Laskutus tapahtuu sähköisenä verkkolaskuna annettavien ohjeisen mukaisesti.

Laskutusosoite:
Järvenpään kaupunki 
Verkkolaskuosoite/OVT: 003701265414 
Operaattori/välittäjä: CGI 003703575029

Maksuehto on 30 pv netto laskun saapumisesta.

Viivästyskorko on korkolain mukainen. 

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

10/12



Hylkäämisperusteet

Tarjouksen on oltava sisällöltään tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukainen ja sisällettävä 
kaikki tarjoajien ja tarjousten arvioinnissa sekä tarjousten vertailussa tarvittavat pyydetyt 
tiedot. Tarjoukseen ei saa liittää omia tarjouspyynnön vastaisia ehtoja. Hankintayksikkö voi 
hylätä tarjouksen, joka on tarjouspyynnön vastainen ja vertailukelvoton.

Tarjous ja tarjouspyynnön liitteinä olevat tarjouslomakkeet sekä pyydetyt selvitykset 
annetaan suomen kielellä. Tarjous on toimitettava pyydetyssä muodossa ja sen tulee 
sisältää pyydetyt tiedot.

Määräajan jälkeen saapuneita tarjouksia ei oteta huomioon.

Mikäli saaduista tarjouksista yksikään ei vastaa tarjouspyyntöä tilaajan edellyttämällä 
tavalla tai olosuhteet kilpailun aikana muuttuvat sellaisiksi, ettei tilaaja voi hyödyntää 
tarjouskilpailun tuloksia, tilaaja voi keskeyttää hankintamenettelyn osittain tai kokonaan.

Sopimusmenettely

Kirjallinen hankintasopimus allekirjoitetaan vasta, kun hankintapäätös on saanut 
lainvoiman. Sopimuksen sitovuus syntyy vasta, kun molemmat osapuolet ovat 
allekirjoittaneet sopimusasiakirjat.

Palveluntuottajan tulee ottaa huomioon tarjousta tehdessään liitteenä olevan 
sopimusluonnoksen ehdot.

Sopimusasiakirjat ja niiden keskinäinen etusijajärjestys:
1. Sopimus 
2. Tarjouspyyntöasiakirjat liitteineen
3. JYSE-2014 Tavarat / JYSE-2014 Palvelut Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot 
tavarahankinnoissa / palveluhankinnoissa
4. Tarjous liitteineen

Asiakirjojen julkisuus

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
(621/1999). Hankintaan osallistuvan yrityksen toimittamat tarjousasiakirjat ja tiedot tulevat 
pääsääntöisesti julkisiksi hankintaprosessin yhteydessä. Tarjousasiakirjat tulevat julkisiksi 
asianosaisille eli toisille tarjoajille, kun hankintaa koskeva päätös on tehty.

Tarjoajan on merkittävä toimittamaansa aineistoon selkeästi, mitkä tiedot se katsoo 
kuuluvan liike- tai ammattisalaisuuden piiriin ja erotettava nämä tiedot selvästi muusta 
aineistosta tarjouksessaan. Hankintayksikkö tekee erillisen päätöksen mahdollisesta 
salassapidosta. Tarjouksen kokonaishinta ei kuitenkaan voi olla liike- tai ammattisalaisuus.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia sen lainvalintasäännöksiä lukuun ottamatta.

Tästä sopimuksesta ja sen tulkinnasta aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan 
osapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli osapuolten välisissä neuvotteluissa ei päästä 
yksimielisyyteen, ratkaistaan asia ensimmäisenä asteena siinä alioikeudessa, jonka 
tuomiopiiriin Tilaaja kuuluu.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

11/12



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

espd_335047.pdf

Liite 1_sopimusluonnos Mittauspalvelut_2021-2025. pdf.pdf

Liite 2_Maastomallimittausohje.pdf

Liite 2.2_ Maastomallikoodit_Jarvenpaa.pdf

Liite 3_JVesi tarkemittausohje ja lajikoodiluettelo 2021.pdf

Liite 4_Kaapeli ja katuvalo tarkemittausohje.pdf

Muut asiat

Tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta menettelyyn osallistumisesta ei makseta 
tarjoajille korvausta.

Tarjousmenettelyn kieli on suomi. Tilaaja ei vastaa tarjouspyyntöasiakirjojen kääntämisestä 
muulle kielelle. Tarjous ja tarjouspyynnön liitteinä olevat tarjouslomakkeet sekä pyydetyt 
selvitykset annetaan suomen kielellä. 

Tarjous tulee laatia täsmällisesti tämän tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti. Tarjoaja 
vastaa tarjouksen tarjouspyynnön mukaisuudesta.

Järvenpään kaupunki
Hallintokatu 4
04400 Järvenpää
0126541-4

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 927191
+358 927192577
tarjous@jarvenpaa.fi
http://www.jarvenpaa.fi

Järvenpään kaupunki
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö JARDno-2021-377
Päiväys 08.04.2021

12/12


